（様式2号）

令和　　年　　月　　日

木曽広域連合長　様

住所：
氏名：　　　　　　　　　　印

下記森林について経営管理実施権の設定を希望するため、下記のとおり提案いたします。

記

１　企画提案内容（箇所）

２　経営管理実施権設定を希望する森林（該当する番号に〇）
(1)「経営管理実施権設定候補森林一覧表」の全て
(2)「経営管理実施権設定候補森林一覧表」の一部（　　　　ha）
　　※一部の場合は希望する経営管理実施権設定森林の一覧表及び範囲の分かる図面を添付すること。

３　希望する経営管理実施権の存続期間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　～
　※主伐を計画する場合は希望する経営管理実施権の存続期間を15年以上とすること。

４　実施する経営管理の内容（該当する項目に数量を記載）
	(1)
	主伐

	ha

	(2)
	植栽

	ha

	(3)
	下刈り

	ha

	(4)
	除伐

	ha

	(5)
	保育間伐

	ha

	(6)
	搬出間伐

	ha

	(7)
	作業路開設

	ｍ

	(8)
	森林の巡視

	回/年

	(9)
	その他（作業内容及び数量を記載）

※「主伐」「保育間伐」「搬出間伐」「作業路開設」を計画する場合は、施業実施範囲の分かる図面を添付すること。
※主伐を計画する場合は、植栽（天然更新は不可）及び植栽後10年間の保育作業（下刈り、除伐等）も併せて計画すること。
※「森林の巡視」は年1回以上計画すること。

５　提案内容
　　別紙企画提案書及び見積書（様式３号、様式３号附属）のとおり

６　提案担当者職氏名
	職　　名
	氏　　名
	連絡先(電話番号)

（様式2号）記 載 例

令和　　年　　月　　日

木曽広域連合長　様

住所：木曽郡▲村1111-1
氏名：（株）■■木材　　　印

下記森林について経営管理実施権の設定を希望するため、下記のとおり提案いたします。

記

１　企画提案内容（箇所）
令和３年度　〇町経営管理実施権設定　第〇号
　　木曽郡〇町（〇林班）　●団地
[bookmark: _GoBack]
２　経営管理実施権設定を希望する森林（該当する番号に〇）
(1)「経営管理実施権設定候補森林一覧表」の全て
(2)「経営管理実施権設定候補森林一覧表」の一部（8.3862ha）
　　※一部の場合は希望する経営管理実施権設定森林の一覧表及び範囲の分かる図面を添付すること。

３　希望する経営管理実施権の存続期間
　　令和4年(2022年)4月1日　　～　　令和13(2031)年3月31日
　※主伐を計画する場合は希望する経営管理実施権の存続期間を15年以上とすること。

４　実施する経営管理の内容（該当する項目に数量を記載）
	(1)
	主伐

	ha

	(2)
	植栽

	ha

	(3)
	下刈り

	ha

	(4)
	除伐

	ha

	(5)
	保育間伐
	0.4171
	ha

	(6)
	搬出間伐
	4.6735
	ha

	(7)
	作業路開設
	250
	ｍ

	(8)
	森林の巡視
	１
	回/年　8.3862ha（全面積）

	(9)
	その他（作業内容及び数量を記載）

※「主伐」「保育間伐」「搬出間伐」「作業路開設」を計画する場合は、施業実施範囲の分かる図面を添付すること。
※主伐を計画する場合は、植栽（天然更新は不可）及び植栽後10年間の保育作業（下刈り、除伐等）も併せて計画すること。
※「森林の巡視」は年1回以上計画すること。

５　提案内容
　　別紙企画提案書及び見積書（様式３号、様式３号附属）のとおり

６　提案担当者職氏名
	職　　名
	氏　　名
	連絡先(電話番号)

	●●課主任
	▲■　●✖
	0123-45-6789